
Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°912Ano: 004

Segunda-feira 28 de Setembro de 2020

 

 
 

 

 

  
  
  

ANAURILÂNDIA - MS

                                                               

Prefeitura Municipal de Anaurilandia-MS

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

  

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2020

 

OBJETO:

 

Aquisição de 01 (uma) câmara fria, com especificidades para uso em 
laticínio,

 

medindo 4,00 metros X 3,00 metros de altura de 2,60 metros, em 
conformidade com as especificações constantes do Anexo I do Termo de 
Referência, parte integrante deste Edital.

 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia  14  (quatorze) 
de outubro de 2020, as 08:00h-MS (oito horas), na Sala de Licitações da Prefeitura 
do Município de Anaurilândia.

 O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de 
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo

 

telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-mail: 
licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e 
pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Anaurilândia –

 

MS, 25

 

de

 

Setembro

 

de 2020.

 

Tânia Fernandes Vera

 

PREGOEIRA

 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

MODALIDADE PREGÃO (ELETRONICO)

 

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

 

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2020

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

 

038/2020

 

OBJETO:

 

Aquisição em caráter emergencial de dispenser de sabão líquido e dispenser 
de papel toalha, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
Edital com as características descritas no Termo de Referência, parte integrante deste 
Edital.

 

O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME),
 

Empresas de Pequeno 
Porte (EPP) e Microempreendedor Individual (MEI),  nos termos das Leis 
Complementares 123/06 e 147/14.  
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  07:00  horas do dia 
25/09/2020

 
ás 07:30 do dia 06/10/2020.

  
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

 
08:00 horas 

do dia 06/10/2020.

 DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS:

 

08:30

 

horas do dia 06/10/2020.

 O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento 
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-
mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,

 

no horário das 8:00h às 13:00 e pelo endereço 
eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br, e na plataforma bllcompras.com

  

Anaurilândia –

 

MS, 25

 

de Setembro

 

de 2020.

 

Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva

 

PREGOEIRA

 
 

 

 

 

DECRETO Nº

 

1.592/2020

 
 
 

“Dispõe sobre a vacância 
do cargo em razão da 
aposentadoria.”

 
 
 

O Prefeito Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do 
Sul, Senhor Edson Stefano Takazono, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei:

 
 
 

DECRETA:

 
 

Artigo 1º

 

-

 

Nos termos do disposto no artigo 47, inciso V, da Lei 
Complementar nº 001/931, artigo 16 da Lei Complementar nº 014/20102, DECLARAR

 

a VACÂNCIA

 

do cargo

 

efetivo de Vigia, por motivo de aposentadoria por idade urbana, 
conforme carta de concessão sob número de benefício nº 193.735.270-3

 

do

 

servidor 
JOSÉ EUCLIDES DE

 

LIMA, portador da Cédula de Identidade RG nº 5269364

 

SSP/BA, 
inscrito

 

no CPF/MF sob o nº 527.410.955-15, nomeado

 

através do Decreto 059/1998

 

de 02

 

de fevereiro

 

de 1998, com validade a partir de 01

 

de outubro

 

de 2.020.

 
 

Artigo 2º

 

-

 

Proceda-se a imediata rescisão contratual.

 
 

Artigo 3º

 

-

 

Este Decreto

 

entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se

 

as disposições em contrário.

 
 

REGISTRE-SE,

 
 

PUBLIQUE-SE e 
 

 
CUMPRA-SE.  

 
Anaurilândia-MS, 24

 
de setembro

 
de 2.020.

 

 
 

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

Prefeito Municipal

  
 

 

1

 

Art. 47.

 

A vacância do cargo público decorrerá de:

 

V -

 

Aposentadoria;

 

2

 

Art. 16.

 

A vacância decorrerá de exoneração, demissão, promoção, transferência, aposentadoria 
ou falecimento.

 

                                                               

 

 
   

  
  

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02

                                                               



ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

                                                               

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°912Ano: 004

 

 
 

 

 

  
  
  

Segunda-feira 28 de Setembro de 2020


		2020-09-28T10:37:28-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




